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
065‑85‑64.

1-, 2-, 3-, 4-кімн. кв., агентство неру-��
хомості “Асторія” допоможе вам про-
дати, здійснити купівлю та ін. операції з 
нерухомістю. Зв.: 0 (99) 285‑25‑02, 0 (68) 
820‑82‑49.

1-комн. кв., 1 эт., индив. отопление, м/п ��
окна, в жил. состоянии, о/п 35  кв. м, с/у 
совм., хор. р-н. Обр.: 0 (98) 846‑98‑25.

1-комн. кв., 1/2-эт. дома, ул. Молокова, ��
без ремонта, о/п 30 кв. м, в жил. состоя-
нии, цена догов. Обр.: 0 (97) 601‑17‑79, 0 
(99) 332‑61‑82.

1-комн. кв., 1/5-эт. дома, ул.  Достоев-��
ского, не угловая, о/п 32 кв. м, м/п окна, 
хор. ремонт, с/у – кафель, нов. сантехни-
ка. Обр.: 0 (98) 888‑10‑28, 0 (95) 175‑55‑92.

1-комн. кв., 1/5-эт. кирп. дома, ул.  Ко-��
ротченко, не угловая, эл. отопление, м/п 
окна, косм.  ремонт, с/у  – вагонка, душ. 
кабинка, бойлер, мебель, быт. техника, 
рядом школа, рынок, срочно. Обр.: 0 (66) 
711‑21‑69, 0 (68) 065‑85‑64.

1-комн. кв., 2 эт., р-н сахзавода, экв. ��
$ 6000 (торг). Обр.: 0 (68) 902‑27‑24.

1-комн. кв., 2 эт., ул.  Одесская, 137, ��
кооп. дом “Олимпийский”, индив. отоп-
ление, лоджия переделана в комнату, 
без ремонта, экв. $ 15000. Обр.: 0 (67) 
698‑72‑02, 0 (95) 420‑55‑03.

1-комн. кв., 3/5-эт. дома, пгт Под-��
городная, 2 балкона, рядом школа, 
д/сад, магазины. Обр.: 0 (97) 427‑76‑47, 
0 (95) 023‑44‑81.

1-комн. кв., 32 кв. м, 1 эт., напротив ��
автовокзала, экв. $ 10000, посредни-
ков прошу не беспокоить. Обр.: 0 (67) 
107‑57‑85.

1-комн. кв., 5/5-эт. дома, р-н “Фрегат”, ��
о/п 27  кв. м, не угловая, эл. отопление, 
бойлер, в жилом состоянии, срочно, 
экв. $ 5000. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 
065‑85‑64.

1-комн. кв., р-н “Фрегат”, 2/9-эт. дома, ��
не угловая, ремонт, м/п окна, о/п 38 кв. м, 
цена догов. Обр.: 0 (97) 601‑17‑79, 0 (99) 
332‑61‑82.

1-комн. кв., р-н ул. Гвардейской, чешс-��
кий проект, о/п 38  кв. м, кухня 8,5  кв. м, 
индив. газ. отопление, 2-конт. котел, м/п 
окна новые, с/у совм., косм. ремонт, дом 
ОСББ, чистый подъезд и двор, рядом 
а/остановка, магазины, рынок, школа, 
сем. амбулатория, аптеки, срочно. Обр.: 0 
(50) 821‑80‑89, 0 (98) 845‑31‑78.

1-комн. кв., р-н ул.  Достоевского, ��
о/п 34  кв. м, кухня 7  кв. м, м/п окна, с/у 
совм., кафель, нов. сантехника, бойлер, 
в середине дома, уютный тихий двор, 
д/площадка. Обр.: 0 (50) 821‑80‑89, 0 (98) 
845‑31‑78.

1-комн. кв., ул.  40 лет Победы, о/п ��
36 кв. м, индив. отопление, 2-конт. котел, 
м/п окна, косм. ремонт, дом ОСББ, чистый 
подъезд, уютный двор, рядом школа, ры-
нок, магазины, а/остановка, в/ч, продаю. 
Обр.: 0 (50) 821‑80‑89, 0 (98) 845‑31‑78.

1-комн. кв., ул.  Гвардейская, чешский ��
проект, о/п 36 кв. м, теплая, в хор. кирп. 
доме, хор. котел, нов. батареи, с/у совм., 
хор.  кафель, кладовка, балкон, экв. 
$ 13000, прекрасный выбор.  Обр.: 0 (68) 
082‑14‑61, 0 (66) 464‑80‑82.

2-кімн. кв., 1 пов. будинку, центр, газ. ��
опалення, ванна та с/в сумісні, у дворі є 
гараж, госп. будівлі, екв. $ 13500. Зв.: 0 (66) 
602‑40‑02.

2-комн. кв., 1 эт., р-н сахзавода. ��
Обр.: 0 (98) 845‑04‑77.

2-комн. кв., 1/2-эт. дома, ул.  Черня-��
ховского, м/п окна, косм.  ремонт, экв. 
$ 9500 торг.  Обр.: 0 (98) 888‑10‑28, 0 (95) 
175‑55‑92.

2-комн. кв., 1/5-эт. дома, пгт Под-��
городная, о/п 55 кв. м, с/у разд., бал-
кон, лоджия, застекл., м/п окна, газ. 
2-конт. котел, вода, счетчики. Обр.: 0 
(98) 872‑90‑28.

2-комн. кв., 1/5-эт. дома, р-н сахзавода, ��
о/п 50,5 кв. м, индив. отопление, не угло-
вая, утеплена снаружи, кухня, с/у  – ка-
фель, экв. $ 13500. Обр.: 0 (98) 792‑68‑01.

2-комн. кв., 1/5-эт. дома, ул.  Гвардейс-��
кая, чешский проект, индив. отопление, 
бойлер, кухня 8,5 кв. м, о/п 52 кв. м, в се-
редине дома, тамбур на две квартиры, с/у 
разд., в жил. состоянии, срочно, недоро-
го. Обр.: 0 (50) 821‑80‑89, 0 (98) 845‑31‑78.

2-комн. кв., 1/5-эт. кирп. дома, ул.  До-��
стоевского, не угловая, перепланировка, 
пристройка, отд. вход, индив. отопле-
ние, м/п окна, ремонт, с/у – нов. кафель, 
мебель. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 
065‑85‑64.

2-комн. кв., 2 эт., ул.  Достоевского, ��
16/14, 58  кв. м, индив. отопление, евро-
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

Дом 8х11, р-н СОШ № 4, уч. 6,2 сот., х/п, ��
газ, вода, газ. отопление, пар. отопление, 
торг. Обр.: 0 (97) 178‑16‑18.

Дом 8х11, р-н СОШ № 4, уч. 6,2 сот., х/п, ��
газ, вода, индив. газ. отопление и водя-
ное. Обр.: 0 (97) 178‑15‑18.

Дом 8х8, пер.  Февральский, 15А, ��
уч. 15 сот., 3 комн., кухня, ванная, с/у, газ. 
и т/т котел, л/кухня 5х9, печка и газ, вода, 
х/п. Обр.: 0 (98) 843‑90‑31.

Дом 9х9, с Мигея, возле школы, на ��
асфальт. дороге, добротный, ухожен-
ный, теплый, нов. печь, газ. отопление, 
новый котел и батереи, с/у совм., ухож., 
уч.  25  сот., забор на камен. фундаменте, 
много х/п, возможен обмен на квартиру. 
Обр.: 0 (68) 082‑14‑61.

Дом в селе, 18  км от Первомайска в ��
сторону Геновки, ремонт. Обр.: 0 (97) 
591‑02‑71, Любовь.

Дом на берегу реки, р-н птицеком-��
бината, газ, скважина, х/п, большой сад, 
орехи, экв. $ 12900. Обр.: 0 (67) 153‑08‑41.

Дом небольшой 1,5 эт., р-н Богополь, ��
2 спальни, зал, кухня, подвал в доме, 
уч.  10  сот., приват, пар.  отопление, вода 
в доме, посредников прошу не беспоко-
ить, недорого. Обр.: 0 (66) 933‑10‑74.

Дом со всеми удобствами продаю ��
или меняю на квартиру. Обр.: 0 (66) 
467‑63‑11.

Дом, 2 эт., р-н сах. завода, индив. газ. ��
и печн. отопление, удобства, с/у совм., 
косм.  ремонт, в жил. состоянии, 3 комн. 
на 2 этаже, 2 подсобных помещения, 
подвал, большая кухня 17  кв. м, во дво-
ре гараж под м/а, балкон 9 кв. м, вид на 
реку, отл. место, рядом а/остановка, ма-
газин, школа, срочно, недорого. Обр.: 0 
(95) 365‑35‑96.

Дом, 3 комн., веранда. печн. отопле-��
ние, вода в доме и во дворе, х/п, д/сад, 
огород. Обр.: 0 (96) 780‑97‑42.

Дом, на две половины, р-н ц/рынка, ��
два входа, о/п 115 кв. м, уч. 10 сот., экв. 
$ 27000 (торг). Обр.: 0 (99) 179‑24‑41.

Дом, пгт Подгородная, водян. ��
отопление, л/кухня большая с ван-
ной, х/п. Обр.: 0 (97) 427‑76‑47, 0 (95) 
023‑44‑81.

Дом, продаю. Обр.: 0 (96) ��
948‑99‑24, Наталья.

Дом, р-н “Дроздовка”. Обр.: 0 (93) ��
012‑81‑13.

Дом, р-н Богополь, красн. кирп., удоб��
ства в доме, есть л/кухня и х/п. Обр.: 0 
(66) 372‑40‑33.

Дом, р-н военкомата, 2 спаль-��
ни, прихожая, зал, камин, в/у, 2 вида 
отопления+кондиционер, ремонт, х/п, 
подвал, уч. 10 сот. приват., рядом школа, 
д/сад, центр, посредников прошу не бес-
покоить. Обр.: 0 (66) 933‑10‑74.

Дом, р-н ц/рынка, о/п 90  кв. м, ря-��
дом ул. О десская, гараж 90  кв. м для 
разных работ, л/кухня, газ, вода. Обр.: 
0 (67) 790‑85‑40.

Дом, р-н ЦРБ, печн. и эл. отопление, ��
2-тариф. счетчик, вода, канализация 
в доме, удобства на улице, м/п окна, 
кондиционер, интернет, экв. $ 9400. 
Обр.: 0 (98) 845‑25‑83, Екатерина.

Дом, с. Голосково, о/п 240 кв. м, ж/п ��
42  кв. м, ф/сад, ц.  догов. Обр.: 0 (68) 
091‑04‑64.

Дом, с. Катеринка, рядом лес, ��
школа, амбулатория, в доме 3 комн., 
веранда, недорого. Обр.: 0 (96) 
128‑10‑27.

Дом, с. Мигея. Обр.: 0 (68) 364‑64‑92.��

Дом, силикат + л/кухня, 21,2  кв. м, ��
отопление газ. и печное, вода заве-
дена во времянку, душ. кабинка, х/п, 
продаю или меняю на 1-комн. кв. в 
р-не ул. Коротченко, Жуковского, с ва-
шей доплатой. Обр.: 0 (98) 843‑73‑45.

Дом, ул. 9 января, р-н ул. Готвальда, о/п ��
60  кв. м, л/кухня 10  кв. м, все газифици-
ровано, подвал, х/п, огород, с/у на улице, 
гаража нет, дом без ремонта, экв. $ 9000. 
Обр.: 0 (98) 525‑15‑17.

Дом, ул.  Автодоровская, 168, экв. ��
$ 5000. Обр.: 0 (93) 519‑85‑01, 0 (66) 
425‑67‑26.

Дом, ул.  Чернецкого, со стороны ��
р.  Ю. Б уг, р-н бывшей рай. милиции, 
есть л/кухня, погреб, гараж, бассейн и 
2 участка по 10 сот., один – к реке; на 
все есть документы, к нижнему учас-
тку есть проект дороги. Обр.: 0 (97) 
705‑67‑66, 0 (98) 374‑83‑26.

Дома, два, в одном дворе, ��
р-н ц/рынка, в/у, скважина 20  м, 
уч. 10 сот. огород, гараж, газ. импорт. 
колонка, солома в тюках. Обр.: 0 (67) 
688‑94‑50.

Домик перевозной 2,5х4,5  м, евроре-��
монт, эл. отопление, кондиционер, спут-
ник. ТВ с телевиз., кухня, эл. плита и т. д. 
Обр.: 0 (67) 474‑72‑72.

Коттедж 2 эт., о/п 80 кв. м, кухня 9 кв. ��
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

Дом 11х12, 2-эт., р-н ц/рынка, об-��
шит сайдингом, новая крыша, м/п 
окна, газ. отопление и т/т котел, кон-
диционер, большой зал, 3 спальни, 
большая кухня, с/у разд.  – кафель, 
большой гараж, место под а/м, двор – 
плитка, кован. забор, ц. догов. Обр.: 0 
(50) 821‑80‑89, 0 (98) 815‑31‑78.

Дом 11х12, р-н СОШ № 4, ул.  Героев ��
Чернобыля, кухня, гараж, х/п, газ, т/т. 
Обр.: 0 (66) 907‑11‑85, 0 (98) 845‑89‑26.

Дом 2 эт., возле р. Ю. Буг, огород, х/п, ��
гараж в доме. Обр.: 0 (66) 267‑35‑76.

Дом 2 эт., р-н грензавода. уч. 27 сот., ��
х/п 6х12, газ, вода, котел длит. го-
рения, рядом река, магазин, д/сад, 
а/остановка, цена догов. Обр.: 0 (66) 
340‑67‑25.

Дом 5х10, старой постройки, с веран-��
дой, х/п, в/у в доме, м/п окна, уч. 10 сот., 
орехово-плодовый сад, рядом а/останов-
ка, сеть магазинов, школа, церковь, СТО, 
экв. $ 5000, торг. Обр.: 0 (95) 926‑45‑10.

Дом 6,5х13 м, с. Синюхин Брод, ул. Цен-��
тральная, 16, уч.  25  сот., гараж, х/п, под-
вал, л/кухня, вода во дворе. Обр.: 0 (95) 
690‑50‑06.

Дом 6х10, ул.  Брянская, р-н коллед-��
жа, теплый, лампач, под шубой, 4 жил. 
комн., газ, 2  л/кухни с газом, водопро-
вод, экв. $ 6000+оформление, Обр.: 0 (68) 
082‑14‑61, 0 (66) 464‑80‑82.

Дом 6х9, кирп., с пристройкой 3х9, ��
ул.  Полевая, р-н ЦРБ, тихое место, све-
жий косм.  ремонт, окна заменены на 
м/п, л/кухня, х/п, ухож. уч., с молодым 
садом, двор асфальт., экв. $ 11000, ваше 
оформление. Обр.: 0 (68) 082‑14‑61, 0 (66) 
464‑80‑82.

Дом 6х9, р-н ПМК, времянка, ��
гараж, погреб, х/п, в доме вода, 
газ, отопление, ванная, с/у, экв. 
$ 8000. Обр.: 0 (96) 476‑10‑36, 0 
(99) 525‑18‑31.

Перетяжка і ремонт м'яких 
меблів, заміна поролону,

пружинного блоку.
Великий вибір тканини.

Виклик майстра безкоштовний
099 043 14 69
095 522 78 11

1-комн. кв., ул. Молокова, с пристрой-��
кой, меблирована, быт. техника, 2-конт. 
газ. котел, рядом рынок, а/остановки, 
магазины. Обр.: 0 (98) 888‑10‑28, 0 (95) 
175‑55‑92.

2-комн. кв., р-н ул. Воровского, индив. ��
отопление, холодильник, мебель. Обр.: 0 
(99) 265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

2-комн. кв., р-н ул. Коротченко, индив. ��
отопление, в/у для проживания, мебель, 
вся быт. техника, гор.  вода. Обр.: 0 (99) 
265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

2-комн. кв., р-н Фрегат, газ. отопле-��
ние, 1-конт. котел, бойлер, есть необхо-
димая мебель, быт. техника. Обр.: 0 (99) 
683‑20‑71, Валентина.

Домик, р-н ул.  Гвардейской, мужчи-��
нам, с мебелью, печное отопление, есть 
газ, с/у, 2 комн., кухня, коридор, гараж, 
ц. 2000 грн/месяц. Обр.: 0 (98) 053‑36‑44.

Домик, с печным отоплением, р-н пти-��
цекомбината, с мебелью и ремонтом, 
есть скважина, газ, 2 комн., коридор, 
ц. 2000 грн/месяц, военным или строите-
лям. Обр.: 0 (98) 053‑36‑44.

Квартиру, ул. Мазепы, 112. Обр.: 0 (99) ��
437‑75‑81.

Комнату девушке или женщине, в/у, от-��
дельная, не проходная, с балконом. Обр.: 
0 (96) 896‑36‑26.

Комнату, в доме со в/у, р-н птице-��
комбината, с хор.  ремонтом и мебелью, 
хор.  соседи, гараж, ц.  2000  грн/месяц, 
военным или строителям.  Обр.: 0 (98) 
053‑36‑44.

Л/кухню, р-н ц/рынка, с хор. ремонтом, ��
отдельный вход, в/у, вся быт. техника, газ. 
отопление, на длит. срок, 1 человеку или 
семье без детей. Обр.: 0 (97) 601‑17‑79, 0 
(99) 332‑61‑82.

Часть дома, р-н колледжа, 1 или 2 чел., ��
отдельный вход. Обр.: 0 (96) 547‑29‑41.

Квартиру, на длит. срок, рассмотрю ��
все варианты. Обр.: 0 (99) 419‑85‑98, 0 
(96) 401‑76‑10.

1-, 2-, 3-комн. кв., любой р-н, по ра-��
зумной цене, рассмотрю все варианты, 
срочно. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 
065‑85‑64.

1-, 2-комн. кв., рассмотрю все ва-��
рианты. Обр.: 0 (99) 419‑85‑98, 0 (96) 
401‑76‑10.

3-кімн. кв., у господаря, без по-��
середників, р-н “Фрегат”. Зв.: 0 (50) 
858‑45‑05.

Дом в черте города с хор.  участком, ��
не меньше 10 сот. Обр.: 0 (97) 601‑17‑79, 
0 (99) 332‑61‑82.

Зем.  ділянку в центрі міста, ��
вул. В адима Яновича (колишня 
К. Л ібнехта), з держ. актом, з/п 
0,0420  га, є каналізація, водопро-
від, електрика, проєкт на газ, ескіз. 
проєкт на будинок з декларацією на 
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